
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1  

SMLOUVY O DÍLO  
Číslo zhotovitele:  

 

„Autobusová zastávka 17. Listopadu, směr Náměstí Hrdinů“  

-------------------------------------------------------------------------  

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 
 

O b j e d n a t e l:  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 

  Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc 

  Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

  Zastoupena: 

  Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 

  Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

  IČO : 70960399 

  DIČ:  CZ70960399 

  Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

  číslo účtu: 27-4231420297/0100 

  Tel:  585 170 311 

  DS: ur4k8nn 

  E-mail: ssok@ssok.cz 
a 
 

Z h o t o v i t e l: SISKO spol. s r.o. 

 se sídlem: Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov  

 kontaktní adresa: Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov 

 Zápis v OR u KS v Ostravě oddíl C, vložka 4083   

 Zastoupen: Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D., jednatel   

 IČO: 47155558  DIČ: CZ 47155558 

 Telefon: e-mail  

 Bankovní spojení: 

 Číslo účtu:  

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 - 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D. 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

 

 stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.  

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stavby: 

 

„Autobusová zastávka 17. Listopadu, směr Náměstí Hrdinů“  

 
  

II. 

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto: 

3.2  Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této 

smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na 

technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění 

díla a činí: 

 

 

Původní cena díla dle SOD bez DPH        534 450,48  Kč 

VCP dle dodatku č. 1 bez DPH           24 244,85  Kč 

  

Nová cena díla bez DPH                           558 695,33  Kč 

DPH ve výši 21 %            117 326,02  Kč 

Nová cena včetně DPH                            676 021,35  Kč 

  
 

 

 

III. 

1.   Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 7.6.2021 tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti  beze 

změny. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě. 

3. Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran 

připojují své níže uvedené podpisy. 

4. Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek v aktuálním znění. 

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

  

V Olomouci dne           V Olomouci dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

______________________  ________________________

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o          SISKO spol. s r.o. 

Ing. Petr Foltýnek             Ing. et Ing. Jan Horalík  

Ředitel               Jednatel 

Ing. et Ing. Jan
Horalík, Ph.D.

Ing. Petr
Foltýnek



ROZPOČET
Stavba: Autobusová zastávka 17.listopadu, směr Nám. Hrdinů

Objekt: SO 101 - Autobusová zastávka - záliv, vozovka - vícepráce

Objednatel:  SSOK

Zhotovitel:  SISKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 527/6, Přerov 750 00

Datum: 06.10.2021

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Do

da

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Odstranění podkladu živičného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 t 18,900 180,00 3 402,00 

2 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 18,900 165,00 3 118,50 

3 Vodorovná doprava suti do 10 km t 18,900 288,00 5 443,20 

4

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 03 02

t 18,900 353,50 6 681,15 

5 Zřízení uliční vpusti kpl 1,000 5 600,00 5 600,00 

cena bez DPH celkem 24 244,85 

cena vč. DPH 21% celkem 29 336,27 

V Přerově dne 6.10.2021

Vypracoval: Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D.

jednatel SISKO spol. s r.o.




